

Lolland-Falsters Erhvervsforlag ApS af 1993

Marrebæk Norvej 1
4873 Væggerløse
CVR-nr. 83112816

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent



Navn: Ellen Marie Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lolland-Falsters Erhvervsforlag ApS af 1993
Marrebæk Norvej 1
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 83112816

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ellen Marie Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har hidtil udgivet avisen Landbrugsnyt, men denne aktivitet er i 2013 overdraget til Lolland-Falsters Folketidende. Aktiviteten har siden 2013 alene omfattet royaltybetaling samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som andrager et overskud på 110 t.kr., anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		161.088	171
Af- og nedskrivninger	1	(9.706)	(9)
Driftsresultat		151.382	162
Andre finansielle indtægter		21.787	51
Andre finansielle omkostninger		(2.675)	0
Resultat før skat		170.494	213
Skat af årets resultat	2	(60.017)	(61)
Årets resultat		110.477	152
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		10.477	52
		110.477	152

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		103.704	106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.568	29
Materielle anlægsaktiver	3	125.272	135
Anlægsaktiver		125.272	135
Udskudt skat		45.224	105
Andre tilgodehavender		310.461	331
Tilgodehavender		355.685	436
Andre værdipapirer og kapitalandele		270.130	273
Værdipapirer og kapitalandele		270.130	273
Likvide beholdninger		647.144	554
Omsætningsaktiver		1.272.959	1.263
Aktiver		1.398.231	1.398

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.071.080	1.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		1.371.080	1.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Anden gæld		27.151	29
Kortfristede gældsforpligtelser		27.151	37
Gældsforpligtelser		27.151	37
Passiver		1.398.231	1.398

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.060.603	100.000	1.360.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	10.477	100.000	110.477
Egenkapital ultimo	200.000	1.071.080	100.000	1.371.080

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.706	9
	9.706	9
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	60.017	61
	60.017	61
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	122.200	232.293
Kostpris ultimo	122.200	232.293
Af- og nedskrivninger primo	(16.184)	(203.331)
Årets afskrivninger	(2.312)	(7.394)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.496)	(210.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.704	21.568
